

---

# Thoraso Invest ApS

**CVR-nr.: 30584015**

Silovej 8 12  
9900 Frederikshavn

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**06/06/2023**

---

**Martin Gadensgaard**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Thoraso Invest ApS  
Silovej 8 12  
9900 Frederikshavn

CVR-nr.: 30584015  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele og værdipapirer.

### Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 664 kr. efter skat. Resultatet betragtes som mindre tilfredsstillende

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Nettoomsætning			0
<b>Bruttoresultat</b>			<b>0</b>
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>			<b>-1.181</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>			<b>-1.181</b>
Øvrige finansielle omkostninger			0
<b>Ordinært resultat før skat</b>			<b>-1.181</b>
Skat af årets resultat		664	-668
<b>Årets resultat</b>		<b>664</b>	<b>-1.849</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
<b>I alt</b>			<b>-1.849</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		924	
Tilgodehavende skat			260
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>924</b>	<b>260</b>
Likvide beholdninger		42.022	42.022
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>42.946</b>	<b>42.282</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>42.946</b>	<b>42.282</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-7.054	-7.718
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>42.946</b>	<b>42.282</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>42.946</b>	<b>42.282</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret